


	2020 Marzo	2019 Marzo
<b>ACTIVO</b>		
Activo no corriente		
Propiedades, planta y equipo, neto	5,169,797	25,937,846
Otros activos intangibles	38,436	10,307
Activo por impuesto diferido	0	0
Otros activos financieros	1,790,589,801	1,683,650,284
Otros activos	2,230,089	2,347,463
Total activo no corriente	1,798,028,124	1,711,945,900
Activo corriente		
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar	18,963,159	27,747,204
Activos por impuesto sobre la renta corriente	180,383	552,739
Otros activos financieros	21,826,027	22,490,050
Otros activos	814,854	335,868
Efectivo y equivalentes de efectivo	94,109,454	80,297,970
Total activo corriente	135,893,877	131,423,831
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>1,933,922,001</b>	<b>1,843,369,730</b>
<b>PASIVO Y PATRIMONIO</b>		
Patrimonio		
Capital emitido	1,418,928,870	1,418,928,870
Prima en colocación de acciones	95,131,122	95,131,122
Reservas	30,931,123	14,390,940
Otro resultado integral acumulado	(19)	(19)
Resultados acumulados	75,221,697	(27,654,683)
Resultado neto del periodo	55,658,201	59,469,994
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>1,675,870,993</b>	<b>1,560,266,224</b>
<b>PASIVO</b>		
Pasivo no corriente		
Acreedores y otras cuentas por pagar	2,112,743	8,221,465
Beneficios a los empleados	-	5,222
Pasivo neto por impuesto diferido	108,844,459	67,352,598
Provisiones	670,232	1,895,155
Total pasivo no corriente	111,627,435	77,474,439
Pasivo corriente		
Acreedores y otras cuentas por pagar	87,300,999	57,123,227
Beneficios a los empleados	493,149	181,388
Impuesto sobre la renta por pagar	18,290,417	31,030,436
Impuestos contribuciones y tasas por pagar	1,337,376	(15,028,348)
Provisiones	16,513,635	15,804,354
Otros pasivos	22,487,996	116,518,009
Total pasivo corriente	146,423,573	205,629,067
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>258,051,008</b>	<b>283,103,506</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>1,933,922,001</b>	<b>1,843,369,730</b>



HENRY PARRA MOLINA  
Representante Legal



JOHN JAIME RODRÍGUEZ SOSA  
Contador  
T. P. No. 144842-T



	2020 Marzo Acumulado	2019 Marzo Acumulado
<b>Operaciones continuadas</b>		
Prestación de servicios	88,045,078	116,212,001
Arrendamiento	11,239	3,508
Otros ingresos	2,043,189	126,375
Ingresos de actividades ordinarias	90,099,505	116,341,883
Total Ingresos	90,099,505	116,341,883
Costo prestación de servicios	11,665,237	10,278,355
Gastos de administración	2,217,666	3,755,729
Deterioro de cuentas por cobrar neto	904	6,010
Otros gastos	4	0
Ingresos financieros	940,755	793,915
Gastos financieros	265,338	190,032
Diferencia en cambio neta	1,500,722	(158,270)
Efecto por participación en inversiones patrimoniales	-	0
Resultado del período antes de impuestos	78,391,832	102,747,402
Impuesto sobre la renta y complementarios	22,733,631	43,277,409
Resultado del ejercicio después de impuestos de oper. contin.	55,658,201	59,469,994
Resultado neto del ejercicio	55,658,201	59,469,994
<b>Otro resultado Integral</b>		
Partidas que no serán reclasificadas posteriormente al resultado del período:		
Impuesto sobre la renta relacionado con los componentes que no serán recla.	-	0
Otro resultado Integral neto de impuestos	-	0
<b>RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO</b>	<b>55,658,201</b>	<b>59,469,994</b>



HENRY PARRA MOLINA  
Representante Legal



JOHN JAIME RODRÍGUEZ SOSA  
Contador  
T.P. No. 144842-T

